
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 255208-2014 z dnia 2014-07-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chęciny 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem wyposażenia dydaktycznego do Centrum Nauki 

Leonardo Da Vinci. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 10 do SIWZ. 

Wymagania Zamawiającego dot. przedmiotu... 

Termin składania ofert: 2014-08-07 

 

Chęciny: Dostawa wyposażenia dydaktycznego do Centrum Nauki 

Leonardo Da Vinci 

Numer ogłoszenia: 33254 - 2015; data zamieszczenia: 13.02.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 255208 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne, Podzamcze 45, 26-060 

Chęciny, woj. świętokrzyskie, tel. 41 343 40 50, faks 41 307 44 76. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa wyposażenia dydaktycznego do 

Centrum Nauki Leonardo Da Vinci. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem 

wyposażenia dydaktycznego do Centrum Nauki Leonardo Da Vinci. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia znajduje się w załączniku nr 10 do SIWZ. Wymagania Zamawiającego dot. przedmiotu 

zamówienia: - oferowany sprzęt musi być fabrycznie nowy (bez śladów użytkowania, aktualnie 

produkowany na rynku) - przedmiot zamówienia musi posiadać: kartę gwarancyjną, instrukcję obsługi, 

aprobaty techniczne, certyfikaty itp. oraz wszelkie niezbędne dokumenty wymagane przy tego typu 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=255208&rok=2014-07-30


sprzęcie a także winien być wyposażony we wszystkie niezbędne elementy (przyłącza, kable itp.) 

konieczne do uruchomienia i pracy u Zamawiającego do celu, dla którego przedmiot zamówienia jest 

kupowany. - wszystkie dokumenty załączone do dostarczonego przedmiotu zamówienia muszą być 

sporządzone w języku polskim w formie drukowanej lub tłumaczone na język polski.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 43.32.50.00-7, 37.82.00.00-2, 39.16.21.10-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt pn. Laboratorium Nauki finansowany ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, Oś Priorytetowa 2 - Wsparcie innowacyjności, 

budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu, Działanie 2.1 

Rozwój innowacji, wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek 

sektora badania i rozwój. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zadanie I. Dostarczenie i montaż interaktywnych eksponatów dla Centrum Nauki 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Pait Consulting Marek Pisarski, ul. Stokowska 32 F, 92-104 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 277500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 344769,00 



 Oferta z najniższą ceną: 344769,00 / Oferta z najwyższą ceną: 344769,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Zadanie II. Wykonanie, dostarczenie oraz montaż stanowisk edukacyjnych dla dzieci oraz 

wyposażenia do sali edukacyjnej dla dzieci na potrzeby Centrum Nauki w Podzamczu. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 QUANDER Przemysław Wojtkowiak, ul. Wrzosowa 1A/31, 62-052 Komorniki, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23577,24 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 29800,00 

 Oferta z najniższą ceną: 29800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 29800,00 

 Waluta: PLN. 

 


